國際青年商會中華民國總會100年度童軍推廣委員會第二次會議紀錄
時間：100年2月14日(星期一)下午10:00
地點：總會會議室
主席：主任委員   黃慧杰
司儀：副主委     劉瓊文
記錄：總會秘書處 黃依雯
一、報告出席人數         應到6位，實到5位
出席：黃慧杰、劉瓊文、宋雨霖、何仲生、林郁文

列席：常務監事張淵翔、桃竹苗區副總林佳臻、理事鄭智耀、理事楊明麟、新莊分會前會長洪偉彬、新北青商童軍團長胡繼琦、台北市青商童軍團群長劉景易、新北市國光童軍團團長陳姝嫻、52總團長陳建中。

    請假：賴家正。

二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程：通過。
五、主席致詞：感謝各位蒞臨本次會議，在此祝大家玉兔迎春、宏圖大展，並預祝今日開會順利，謝謝大家。
六、來賓致詞：
常務監事張淵翔：大家早安新年好，去年很榮幸的參加了童軍木章訓練，活動舉辦的非常成功，也希望今年「青年全國大露營」再各位委員的籌辦下可以有很好的成果，也祝福大家在新的一年鴻圖大展、突飛猛進，預祝今日會議圓滿成功，謝謝大家。
七、報告事項：
    ※宣讀上次會議紀錄：無誤。

※上次會議決議執行情形報告：依據決議執行中。

    ※會務報告：由呂總會長率領委員會成員於1月18拜訪彰化縣縣長及謝議長。
八、討論事項
案由(一)：提請討論「青年全國大露營」組織系統表服務人員及工作內容確定案。（主席交議）
說明：請詳如附件一(工作分配表)、附件二(建國百年青年全國大露營企劃書)
決議：修正後通過。
案由(二)：提請討論「青年全國大露營」活動內容請討論案。（主席交議）
說明：請詳如附件二(建國百年青年全國大露營企劃書)。
決議：修正後通過。
案由(三)：提請討論「青年全國大露營」招生報名宣傳方式請討論案。（主席交議）
說明：請詳如附件三(活動招生DM)。
決議：修正後通過。
案由(四)：提請討論「青年全國大露營」探路時間請討論案。（主席交議）
說明：場勘時間100年2月20日，地點：員林農工。
決議：通過。
案由(五)：提請討論「青年全國大露營」下次籌備會時間地點請討論案（主席交議）
說明：下次會議時間100年2月25日，上午10：00，地點：總會會議室。

決議：通過。
案由(六)：提請討論「青年全國大露營」活動預算表確認案。（主席交議）
說明：請詳如附件二(建國百年青年全國大露營企劃書-財務預算表)
決議：修正後通過。
十、臨時動議：略。
十一、自由發言：略。
十二、散會13：05
PAGE
2